
UCHWAŁA NR XXVI/1/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 37.198.873,46zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 28.177.305,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.021.568,46zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 34.592.872,40zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.013.991,40zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.578.881,00zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 2.606.001,06 zł, stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/86/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20.12.2012 roku, p.t.: 
”Dotacje udzielane w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MXWTW-ZUNDG-BUOQL-HCYLF-VALXZ. Podpisany



Uzasadnienie
Wprowadzone zmiany są zrównoważone. Po stronie dochodowej, wprowadzono zwrot dotacji w związku z tym, że 
nie została wykorzystana w poprzednim roku budżetowym. Ponownie zaplanowano ją po stronie wydatkowej 
z przeznaczeniem na partycypację w kosztach zakupu ambulansu. Ponadto zwiększeniu ulegają planowane wydatki 
remontowe w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku. W ramach zwiększenia wydatków majątkowych, 
wprowadza się zadanie, p.n.: „ Wyposażenie i modernizacja pracowni specjalistycznych ZST w Zbąszynku – 
elastyczne kształcenie dostosowane do potrzeb rynku pracy”. Ponadto, dostosowuje się plan wydatków bieżących 
i majątkowych budżetu gminy, celem zrównoważenia wprowadzonych zmian. 

Id: MXWTW-ZUNDG-BUOQL-HCYLF-VALXZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/1/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 stycznia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 868,000,00 26 868,00

80130 Szkoły zawodowe 26 868,00 26 868,000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 26 868,00 26 868,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,000,00 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 80 000,000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości  

0,00 80 000,00 80 000,00

37 092 005,46 37 198 873,46106 868,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MXWTW-ZUNDG-BUOQL-HCYLF-VALXZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/1/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 stycznia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 49 742,00287 894,00 238 152,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 49 742,00 235 758,00285 500,00

4810 Rezerwy 285 500,00 - 49 742,00 235 758,00

801 Oświata i wychowanie 99 610,0011 093 365,00 11 192 975,00

80130 Szkoły zawodowe 99 610,00 2 551 007,002 451 397,00

4270 Zakup usług remontowych 93 700,00 68 000,00 161 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 610,00 31 610,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00187 200,00 267 200,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 80 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna - 23 000,001 184 071,00 1 161 071,00

92601 Obiekty sportowe - 23 000,00 1 036 371,001 059 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 550,00 - 23 000,00 67 550,00

34 486 004,40 34 592 872,40106 868,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MXWTW-ZUNDG-BUOQL-HCYLF-VALXZ. Podpisany Strona 4



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6300

Starostwo 
Powiatowe w 
Świebodzinie

 450 000       -      450 000     

2. 801 80130 2310 Miasto Zielona Góra  22 440      22 440       

3. 851 85154 2710 Miasto Zielona Góra  10 000      10 000       

4. 921 92109 2480
Zbąszynecki 
Ośrodek Kultury  541 000       541 000      

 1 023 440       541 000       -       482 440      

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów public znych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na 
rok 2013 w zakresie 
zadań związanych z 
melioracją wodną

 17 000       -      17 000       

2. 801 80104 2540

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na terenie 
Gminy Zbąszynek

1 514 652 1 514 652

3. 851 85111 6230

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, 
Nowy Szpital w 
Świebodzinie

80 000 80 000       

4. 851 85195 2360

Realizacja zadań na 
rok 2013 w zakresie 
ochrony zdrowia

 11 000      11 000       

5. 921 92120 2720

Realizacja zadań na 
rok 2013 w zakresie 
ochrony zabytków i 
opieki nad 

 35 000      35 000       

6. 921 92195 2360

Realizacja zadań na 
rok 2013 w zakresie 
kultury, sztuki oraz 
podtrzymywania 
lokalnych tradycji 
kulturowych

 40 000      40 000       

7. 926 92695 2360

Realizacja zadań na 
rok 2013 w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu

 120 000      120 000     

1 817 652 1 514 652 0 303 000

2 841 092 2 055 652 - 785 440

Ogółem plan 

dotacji

z tego:   /w zł/

Dotacje udzielane w 2013 roku z bud Ŝetu podmiotom nale Ŝącym i nie nale Ŝącym do sektora finansów 
publicznych

            Załacznik Nr 3

            do Uchwały Nr XXVI/1/2013

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 31 stycznia 2013 roku

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MXWTW-ZUNDG-BUOQL-HCYLF-VALXZ. Podpisany


	
	
	
	
	



